Руководство по установке и эксплуатации SteamTop Next
0
Парогенератор
Reexo SteamTop Next
для хаммама
w w w . r e e x o . r u
Руководство по установке
и  эксплуатации

элементы, количество х
мощность, кВт
Напряжение, В
/ Ток, А
Габариты
(Д х Ш х В), мм
AT-30 3 2 х 1,5 220 / 13,6 350 х 180 х 240
AT-45 4,5 3 х 1,5
220 / 20,5
452 х 200 х 320
380 / 6,8
AT-60 6 3 х 2
220 / 27,3
380 / 9,1
AT-90 9 6 х 1,5 380 / 13,6
AT-120 12 6 х 2 380 / 18,2
500 х 221 х 391 AT-150 15 3 х 2 + 3 х 3 380 / 22,7
AT-180 18 6 х 3 380 / 27,3
AT-210 21 6 х 2 + 3 х 3 380 / 32
500 х 221 х 490
AT-240 24 6 х 3 + 3 х 2 380 / 36,4
Введение
Модели,  параметры и габариты
Руководство по установке и эксплуатации SteamTop Next
3